
行政区名会　場実施月日 乳・子宮がん検診 骨粗しょう症検診

●次の日程では男女ともに受診できます。日曜日の健診日は混雑す
　ることが予想されますので、時間に余裕をもってお越しください。
●行政区の割当日以外の日程でも受診できます。

●早朝は混雑することが予想されますので、時間に
　余裕をもってお越しください。

受付時間

受付時間 早　朝

午　後

注意事項

注意事項

午前5時30分～午前8時30分 

行政区名会　場実施月日
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4月15日㈪
16日㈫
17日㈬
19日㈮
22日㈪
23日㈫
24日㈬
26日㈮

美郷町住民活動センター

みさと福祉センター

上畑屋、下畑屋、湯竹、善元寺
羽貫谷地、塚、安城寺下、大柳
安城寺上、中野、大畑、外川原
千屋北部、千屋中部、千屋南部、小荒川
土崎北部、土崎南部
本堂東部、本堂西部、本堂中部
元本堂南部、元本堂北部、黒沢、大坂
善知鳥、一丈木、第一暁、第二暁
大町、上町、荒町、古町、赤城、都野
琴平、東高方町、本道町、細筑、雀柳、北雀柳、野中
米町、馬町、西高方町、旭町
宝門町、小安門団地、上鑓田、中鑓田、下鑓田、作山
新町、本館、大荒田、浮池、遠槻

町田、御前、上菻沢、下菻沢、中前郷、下前郷
上深井、駅前、川原保、中関、谷地中、 森先
明田地（仙南）、上野荒町、下野荒町、籠林、寺田、長岡森
上前郷、米ノ口、茨島、石神、野際
鶴水、上中野町、下中野町、佐野、 天神堂、扇田、南町
上千小町田、下千間谷地、 山本、谷地川、中島・藤原、橋本
菅谷地、八卦・熊堂、石柳、 笹巻、釜蓋、今泉、百目木、下タ堰、本田
後三年、元村、四ツ谷、新田、大久保、万願寺 

美郷町中央体育館
（保健センター隣）

旧仙南庁舎

美郷町住民活動センター

金沢コミュニティセンター

金沢西根コミュニティセンター

旧仙南庁舎

4月  3日㈬
5日㈮
8日㈪
9日㈫
10日㈬
12日㈮

5月  7日㈫
8日㈬
10日㈮
13日㈪
14日㈫
15日㈬
16日㈭
17日㈮

5月26日㈰

4月  4日㈭
11日㈭
18日㈭
25日㈭

5月  9日㈭

美郷町住民活動センター
みさと福祉センター
旧仙南庁舎

4月  5日㈮
12日㈮
19日㈮
26日㈮

5月10日㈮
14日㈫
15日㈬

※全行政区の方が対象です。

※全行政区の方が対象です。

※全行政区の方が対象です。

正午～午後0時30分
午前5時30分～午前8時30分

押切紀の国、関田、中村、田の尻、一ツ屋、四天地、荒川、七滝、四ツ屋、明田地（六郷）
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美郷町中央体育館
（保健センター隣）

千
畑
地
区

六郷東根コミュニティセンター

旧仙南庁舎6月  2日㈰

金沢コミュニティセンター

みさと福祉センター

美郷町中央体育館（保健センター隣）

美郷町中央体育館（保健センター隣）
六郷東根コミュニティセンター

旧仙南庁舎

レディースデーの午後の日程では、特定健康診査・健康診査や胃・肺・大腸・前立腺がん検診、
肝炎ウイルス検診、風しん抗体検査は行っていませんので、ご注意ください。

レディースデー
について

4月14日㈰

子宮がん検診の受付は午前７時
までです。子宮がん検診を受診
しない方は、受付開始が午前７時
以降になります。

早朝総合健診日程表
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　次の年齢に該当する方々に、町
が実施する胃がん・大腸がん・肺が
ん・乳がん・子宮がん検診を１回に
限り無料で受診できるクーポン券
を配布しています。クーポン券に
同封された案内を確認し、必ず受
診するようにしましょう。
　このクーポン券は町の集団検診
で利用できますが、職場検診（職
域の人間ドックを含む）を受けられ
る方は本事業によるがん検診では
なく、保険者等による検診の受診
を優先してください。

　乳がん・子宮がん検診の
無料クーポン券は、医療機
関で受診する際にも利用で
きます。利用期限の12月28
日㈯までの間、１回に限り無
料で受診できます。受診する
医療機関の予約等について
は、クーポン券に同封のお
知らせをご覧ください。

胃がん検診

※自費で受けた検診、診療の一部として実施した検診、職場検診（職域の人間ドックを含む）の
　場合、クーポン券は使用できません。

41歳

46歳

51歳

53歳

55歳

57歳

59歳

昭和５8年４月２日　～　昭和５9年４月１日 

昭和５3年４月２日　～　昭和５4年４月１日 

昭和４8年４月２日　～　昭和４9年４月１日 

昭和４6年４月２日　～　昭和４7年４月１日 

昭和４4年４月２日　～　昭和４5年４月１日 

昭和42年４月２日　～　昭和４3年４月１日 

昭和40年４月２日　～　昭和41年４月１日

検診項目 生年月日 対象年齢

大腸がん検診

肺がん検診

乳がん検診

子宮がん検診

41歳

46歳

51歳～55歳

昭和５8年４月２日　～　昭和５9年４月１日

昭和５3年４月２日　～　昭和５4年４月１日

昭和４4年４月２日　～　昭和４9年４月１日

平成１5年４月２日　～　平成１6年４月１日

平成元年４月２日　～ 平成 6 年４月１日

昭和５8年４月２日　～　昭和５9年４月１日

昭和３4年４月２日　～　昭和３9年４月１日

昭和５4年４月２日　～　昭和５9年４月１日乳がん・
子宮がん検診の
無料クーポン券
対象の方へ

問●町福祉保健課　健康対策班　☎0187（84）4900

61歳～65歳

41歳～45歳

21歳

31歳～35歳

41歳

大腸がん検診
6００円

肺がん検診
6００円

乳がん検診
1,5００円

子宮がん検診
1,5００円

胃がん検診
1,400円

自 己 負 担 額

クーポン券の利用ですべて無料になります

クーポン券の利用でこんなにお得!!

次の年齢の方は町が実施する胃がん・大腸がん・
肺がん・乳がん・子宮がん検診を無料で受診できます

委託期間◆令和７年３月まで（更新あり）
委 託 料◆１回当たり５，７２０円（税込）
申込方法◆下記へご連絡ください。
※面接を実施しますので、履歴書を提出していただきます。
申込期限◆４月１０日㈬
　※応募の状況により、募集の締め切りを早める場合があ
　　ります。

委託内容◆・町行政への問い合わせに対する対応
　　　　　・役場内の施錠管理　など
　　　　　※詳しくは町ホームページをご確認ください。
勤務場所◆美郷町役場　　  勤 務 日◆月・金曜日
勤務時間◆午後５時１５分～翌日午前８時３０分
　※ただし、業務に支障がない時間帯で仮眠および休息を
　　適宜取ること。

申・問●町総務課　総務班 ☎0187（84）1111

役場庁舎委託宿直員を募集します
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